PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RESOMSTRUÇÃO DA NOSSA«IDADE,AIR POURPaCISSASENTE.

Itaquaquecetuba, 01 de setembro de 2022.
CORRESPONDÊNCIA
no SB, EU
retesem 05,0 , lo

Ofício nº 373/8MG/2022
Ref.: Indicação 1353/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 331/2022-SEHAB (em anexo), da

Secretaria de Habitação, em resposta a indicação nº 1353/2022.

“Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARANUNICIPALDE FTAQUAQUEGETUBA

ElzaYukoNishio a

OficialAdministrativo QU E

fAY “e |
Marcelo Barbosa da Silva os) os uu.

Secretário Municipal de Governo Ut ah
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000,Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR PORNOSSAGENTE.

Forte no compromisso de promover regularização fundiária, firmado por esta gestão,

“já solicitamos à CDHU providências neste sentido, visto que tais empreendimentosainda

não estão indicados no Cidade Legal.

Ao ensejo, renovamos nossos protestos de elevada estimae distinta consideração.
A

Excelentíssimo Senhor, | |

MARCELO BARBOSA DA SILVA

Secretário Municipal de Governo

|

|

SECRETARIAMUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Rua Ver. José Barbosa de Araújo, nº260, 2º andar - Vila Virgínia - Itaquaquecetuba - SP

star de Habitação[A CEP: 08573-040 - Tel.: (11) 4753-7000)dict :